

ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ  
 RUA SÃO VICENTE Nº 338  
 BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - R.E. 0/2013 - ANEXO II  
 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL  
 PERÍODO: Setembro de 2020

**GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**  
**ITEM**

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.11.000951	BLOCOS DE CLASSIFICADOR PERSONALIZADO	UN	50,000	165,000	215,000	0,000	3,000	645,000
4.01.11.000943	BLOCOS GABINETE DO PREFEITO FORMATO 32	UN	0,000	30,000	25,000	5,000	9,000	225,000
4.01.11.000950	CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO	UN	150,000	500,000	550,000	100,000	2,000	1.100,000
4.01.11.000770	CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,000	8,000	8,000	0,000	45,000	360,000
4.01.11.000948	CARTAO DE PROTOLOGIA	UN	50,000	0,000	50,000	0,000	2,000	100,000
4.01.11.000855	CONFEÇÕES DE BLOCOS DE CONTROLE DE COMBUSTIVEIS	UN	8,000	0,000	8,000	0,000	9,000	72,000
4.01.11.000864	CONFEÇÕES DE BLOCOS DE CONTROLE DESPESA MENSAL F	UN	0,000	30,000	25,000	5,000	18,000	450,000
4.01.11.000854	CONFEÇÕES DE BLOCOS MEMORANDO FORMATO 9	UN	5,000	30,000	35,000	0,000	18,000	630,000
4.01.11.000910	ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,000	500,000	450,000	50,000	1,500	675,000
4.01.11.000859	PASTA L A4	UN	20,000	0,000	20,000	0,000	1,600	32,000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>283,000</b>	<b>1.263,000</b>	<b>1.386,000</b>	<b>160,000</b>		<b>4.289,000</b>

**GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO**  
**ITEM**

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.01.37.000299	CONFEÇÕES DE ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,000	268,000	0,000	268,000	1,800	0,000
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,000</b>	<b>268,000</b>	<b>0,000</b>	<b>268,000</b>		<b>0,000</b>
<b>***** TOTAL GERAL ***</b>			<b>283,000</b>	<b>1.531,000</b>	<b>1.386,000</b>	<b>428,000</b>		<b>4.289,000</b>

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Responsável Pelo Almojarifado

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Gestor